EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito a

limpeza, manutenção e retirada de entulhos,

mato alto e lixo existentes nas costas da

Creche Elias Jabour, localizada no bairro

Jardim Mário Antônio Marconi, bem como

a colocação de placas proibindo jogar lixo

no local.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 68/2025

À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse

Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito de Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito a limpeza, manutenção e retirada de entulhos, mato alto

e lixo existentes nas costas da Creche Elias Jabour, localizada no bairro Jardim Mário Antônio

Marconi.

Nesta semana de 30 de janeiro de 2025, foi realizada parte da limpeza e remoção, e

o que sobrou os tratores empurraram entulhos ao fundo e não retornou para buscar, tornando assim

ainda mais fácil para continuarem jogando lixo, conforme fotos anexas.

Solicito também a colocação de placas “PROIBIDO JOGAR LIXO” no local.

        Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Rogério Bello Lima Conga
(Bello Cerimonial)

Vereador

Pág 1 de 6 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/c0nQoeWP6yzMEKfnsA7a8s0hRat9RWwH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 6 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/c0nQoeWP6yzMEKfnsA7a8s0hRat9RWwH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 6 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/c0nQoeWP6yzMEKfnsA7a8s0hRat9RWwH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 4 de 6 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/c0nQoeWP6yzMEKfnsA7a8s0hRat9RWwH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 5 de 6 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/c0nQoeWP6yzMEKfnsA7a8s0hRat9RWwH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 6 de 6 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/c0nQoeWP6yzMEKfnsA7a8s0hRat9RWwH | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-01-31T10:08:32-0300
	https://app.assinadoc.com
	Rog&eacute;rio Bello Lima Conga
	 • Digital Signature | Rog&eacute;rio Bello Lima Conga, 2804:14d:5871:162:5d52:3b65:57f4:a9bc,January 31, 2025 10:08